

# Avropa Parlamentində Hayastan sevgisi

Erməni lobbisinin oyuncağına çevrilmiş korrupsioner qurumun anti-Azərbaycan fəaliyyəti iflasa məhkumdur

**Müxtəlif siyasi qrupların, o cümlədən erməni lobbisinin oyuncağına çevrilmiş Avropa Parlamentinin hazırkı "fəaliyyət proqramı"nın əsasını kampaniya xarakteri alan Azərbaycana qarşı qərəzli qərarlar çıxarmaq təşkil edir.**

İnsan haqları və demokratiya "keşikçi"si libasına bürünərək siyasi təxribatlarla məşğul olan bu ikilistandartlı qurum ölkəmizin ədalətli mövqeyinə təsir göstərmək, Azərbaycana gözdən salmaq və Hayastanın xeyrinə güzəştlər əldə etmək üçün məkrli cəhdlər edir.

Elə AP-nin yaxın günlərdə növbəti dəfə obyektivlikdən və reallıqdan uzaq, böhtan xarakterli qətnamə qəbul etməyə hazırlaşması da bu riyakar qurumun Azərbaycana qarşı düşmən mövqedə dayanması-nın daha bir əyani sübutudur.

Həmin qərəzli qətnamə layihəsinin ilkin mətnində Azərbaycanın guya Hayastana hərbi təcavüz etməsi, Laçın yolunun "blokada"da olması kimi iddialar, eləcə də tarixin zibilliyinə göndərilmiş Minsk qrupu, "status", "Dağlıq Qarabağda və ətrafında" kimi keçmiş, sərsəm və gündəlikdə ümumiyyətlə olmayan məsələlər qeyd edilib.

**Hay sərsəmləmələri ilə bağlı riyakar qətnamələr**

"Demokratik prinsipli" Avropa Parlamenti dünyanın gözü qarşısında erməni yalanlarına həqiqət donu geyindirmək istəyir, hay sərsəmləmələri ilə bağlı məkrli qətnamələr qəbul edir. Bir sözlə, erməni lobbisindən böyük umacaqları olan korrupsioner qurumun deputatları istənilən ikiüzlülüğü, riyakarlığı sərgiləyirlər ki, təki cibləri dolsun. Bu yaxınlarda AP-nin Yunanıstandan olan vitse-prezidenti Eva Kailinin adının milyonlarla dollarlıq korrupsiya skandalları ilə gündəmə gəlməsi, o cümlədən Kaspas Karapetyanın brilyant biznesindən qazandığı çirkli pullarından qurumun bəzi deputatlarını ələ almaq üçün istifadə etməsi də sözləri-



mizin həqiqət olduğunu bir daha təsdiq edir. Korrupsiya girdabında boğulan AP-nin yaşanan bütün biabırçılıqlara rəğmən Azərbaycana qarşı hansısa ittihamlar səsləndirməsi, qətnamələr qəbul etməsi isə yumşaq ifadə etsək, gülünc və utancvericidir.

AP ilə bağlı bir digər utancverici hal isə məkr yuvasına çevrilmiş qurumun bir sıra deputatlarının müasir səlibçilərə çevrilməsi və irqçi, islamafob, Azərbaycanofob, türkofob mövqe sərgiləməsidir. Hayastanın ərazi bütövlüyü ilə bağlı hay-şüvən salan bu qurum hər zaman Azərbaycanın ərazi bütövlüyü ilə bağlı gerçəkləri görməzdən gəlməyə üstünlük verib.

Belə ki, sözügedən bədnam qətnamə layihəsində Azərbaycanla Hayastan arasında sülh müqaviləsinin imzalanması üçün şərtlər kontekstində Hayastanın ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin təmin edilməsinin vacibliyi vurğulanır. Deməli, AP beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə bir daha selektiv yanaşır, 30 il ərzində Hayastanın işğalına haqq qazandırdığı kimi davranır.

Hayastan Azərbaycanın suveren ərazilərini işğal altında saxladığı müddətdə də bu riyakar qurum ölkəmizə qarşı etinasız mövqe nümayiş etdirib, işğala, yüz minlərlə soydaşımızın tarixi yurdlarından didərgin salınmasına, ərazilərimizdəki talançılığa, dağıntıya, mədəni soyqırımına, ekoloji terrora heç bir reaksiya verməyib.

**AP-nin "humanist" deputatlarının ikiüzlü siyasəti**

Nədənsə 30 illik işğal dövründə, eləcə də Vətən müharibəsindən sonra Hayastanın Azərbaycana qarşı törətdiyi hərbi cinayət əməlləri Avropa Parlamentinin deputatlarının diqqətini bir dəfə də cəlb etməyib. Amma AP-nin "humanist" deputatlarının diqqətinə çatdırırıq ki, onların erməni cinayətlərini görməzdən gəlmələri o demək deyil ki, erməni adına qara ləkə olan bu faktlar tarixin yaddaşından silinib.

Hələ Birinci Qarabağ müharibəsindən etibarən Hayastan silahlı qüvvələri tərəfindən azərbaycanlı hərbiçilərə, eləcə də mülki şəxslərə qarşı dünyada misli görünməmiş qırğınlar həyata keçirib. Hayastan silahlıları Birinci Qarabağ müharibəsi dövründə mülki əhalini girov götürüb, olmanın işgəncələr verib, onları xüsusi amansızlıqla öldürüblər. Həmin insanların meyitlərini kütləvi məzarlıqlarda basdırıblar. Hələ də İrəvan Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı əsir və girov düşmüş 4000-ə yaxın azərbaycanlının taleyi barədə heç bir məlumat vermir.

Eləcə də Vətən müharibəsi dövründə də Hayastan Azərbaycana qarşı hərbi cinayətlər törədib. 30 illik işğal dövründə torpaqlarımıza milyonlarla mina basdıran Hayastan bu cinayət əməlini Vətən müharibəsindən sonra da davam etdirib və Azərbaycanın üzləşdiyi mina terroru nəticəsində 300-ə qədər vətəndaşımız partlayışların qurbanı olub. Bu isə onu sübut edir ki, Hayastan üçtərəfli Bəyanata zidd ola-

raq Laçın yolundan hərbi məqsədləri üçün istifadə edib və Azərbaycana qarşı təxribatlar törədib.

AP Azərbaycanı erməniləri "blokada"da saxlamaqla suçlayır, 30 ildir ki, blokada şəraitində yaşayan Naxçıvan barədə isə səsini çıxarmır, həmçinin Azərbaycanın qərb rayonları ilə Naxçıvanı birləşdirəcək yolun hələ də açılmamasına heç bir söz demir. Azərbaycana "qoşunlarını Hayastan ərazisindən çıxarmağa" çağıran məkrli qurum Hayastanı Azərbaycanın hələ də işğal altında saxladığı 8 kəndini azad etməyə çağırır.

**AP özünü nüfuzdan salır**

Bütün bu və digər toxunmadığımız neçə-neçə faktlar AP-nin Azərbaycana qarşı sərgilədiyi ikiüzlü siyasətinin əyani təzahürüdür.

Hayastanın Praqa və Soçidə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tanımasından sonra AP-nin Azərbaycana qarşı qəbul etdiyi qətnamələrdə ölkəmizin ərazi bütövlüyü və suverenliyini şübhə altına alması regionda uzunmüddətli sülh və sabitliyin təmin olunması istiqamətindəki söylərə zərbə vurur, Hayastanda revanşistləri ruhlandırır.

O başqa məsələdir ki, Avropa Parlamenti qətnamə adı ilə indiyə qədər qəbul etdiyi və qarşıda qəbul etməyi planlaşdırdığı boş kağız parçaları ilə Azərbaycanın qanuni hədəflərinə çatmasına mane ola bilməyəcək.

Sadəcə AP reallıqdan uzaq, Hayastanın maraqlarına xidmət edən "sənəd"lər qəbul etməklə özünü nüfuzdan salır, oyuncaq qurum olduğunu ortaya qoyur.

Eyni zamanda təkzibedilməz şəkildə sübut edir ki, bu riyakar qurum Cənubi Qafqazda sülhə əngəl olmaq üçün əlindən gələni etməyə çalışır. Lakin Azərbaycan milli maraqlarına təhdid olan güclərə qarşı da layiqli mübarizə aparmağı bacarır, istər hərbi, istərsə də siyasət və diplomatiya meydanında. Buna görə Hayastanın korrupsiya yuvasına çevrilmiş Avropa Parlamenti üzərindən Azərbaycana qarşı yürütmək istədiyi məkrli planları da iflasa məhkumdur.

**Yasəmən MUSAYEVA,**  
"Azərbaycan"